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NEI: Berge Furre sa torsdag nei til cl oppheve taushetsplikten for tidligere 
ovelTåkninssjef Hans Ola\' østgaard. 

Oslo (NTB-Kristin Y. Aanensen): Berge Furre opphever 
ikke taushetsplikten for tidligere overvåkingssjef Hans Olav 
østgaard. østgaard skal forklare seg i åpen høring i Stor­
tinget fredag, og vil dermed være bundet av taushetsplikten 
når det gjelder forholdene rundt etterforskningen av Furre. 

Furre begrunner sitt avslag med at 
han ikke får oppfylt de vilkår han 
stilte Jor å oppheve taushetsplik­
ten, og at han derfor føler seg svært 
usikker på hva som ville bli sagt i 
hØringen fredag. 

Berge Furre var torsdag etter­
middag i møte med konstituert 
overvåkingssjef Ellen Holager 
Andenæs, førstestatsadvokat Las­
se Qvigstad og politiinspektør Per 
Gammelgård. I møtet ble det 
avslått å gi Furre en presis og skrif­
lig fremstilling av de opplysninger 
østgaard ønsket å kunne legge 
fram i høringen. 

Furre sier~till\TTB at det han ble 
forelagt i dette møtet var såpass 
vagt og generelt at han ikke kunne 
akseptere å oppheve taushetsplik­
ten. 

- Jeg ble forelagt stikkord og 
overskrifter som kan romme hva 
som helst, og føler meg usikker 
hva som kan bli sagt dersom jeg 
opphevet taushetsplikten. Siden 
tillitsforholdet i disse sakene heller 
ikke er fullgodt måtte jeg si nei til 
å oppheve taushetsplikten, sier 
Berge Furre. . 

Det var i utgangspunktet Lasse 
Qvigstad som anmodet Furre om 

oppheve taushetsplikten for opp­
lysninger Overvåkingspolitiet har 
om ham. Furre skrev til Stortingets 
kontrollutvalg for de hemmelige 
tjenester og ba om råd. Utvalget 
frarådde tirsdag å gi et slikt sam­
tykke. Furre sa likevel onsdag at 
han kunne være villig til å oppheve 
taushetsplikten om de forholdene 
som var bakgrunn for Overvå­
kingspolitiets henvendelse til tys­
ke myndigheter. dersom han på 
forhånd fikk dette skriftlig. 

En slik skriftlig fremstilling ble 
avslått. 
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